

TC+BV 療法レジメン

day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
CBDCA	●																					
PTX	●																					
BV	●																					

【投与量】

一般名（略語）	用量
カルボプラチン（CBDCA）	AUC 5 または 6
パクリタキセル（PTX）	175mg/m ²
ベバシズマブ（BV）	15mg/kg

【投与方法】

1	ルート 生食 100mL	点滴静注	終了後全開
	ジフェンヒドラミン(10mg) 5T	内服	
2	生食 250mL ホスアプレピタント (150mg) 1V	点滴静注	30 分
3	グラニセトロン(3mg) 100mL デキサメタゾン 19.8mg ファモチジン(20mg) 1A	点滴静注	30 分
4	生食 500mL パクリタキセル 175mg/m ²	点滴静注	3 時間
5	生食 500mL カルボプラチン AUC 5 または 6	点滴静注	90 分
6	生食 100mL ベバシズマブ 15mg/kg	点滴静注	1 回目：90 分 2 回目：60 分 3 回目以降：30 分